

## "آگهی استخدامی پیمانی سازمان تأمین اجتماعی مدیریت درمان استان بوشهر"

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر در نظر دارد به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بیمارستان عسلویه، تعداد (۱۰۶) نفر نیرو به شرح جدول مندرج در این آگهی را از بین متقاضیان واجد شرایط بر اساس ضوابط استخدامی بصورت قرارداد پیمانی آئین نامه استخدامی سازمان از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و پس از طی مراحل گزینش و همچنین تعداد (۲۰) نفر نیرو تحت عنوان شغلی پزشک متخصص صرفاً پس از برگزاری مصاحبه و طی مراحل گزینش بکارگیری نماید.

### ۱- شرایط عمومی ورود به خدمت داوطلبان:

۱/۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.

۱/۲- اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و دین مبین اسلام یا یکی از ادیان مصرح در قانون اساسی.

۱/۳- دارا بودن حداقل ۲۰ سال سن تمام و حداکثر سن برابر مفاد مندرج در شرایط اختصاصی.

۱/۴- دارا بودن تحصیلات و دانش تخصصی و توانایی های لازم برای انجام وظایف و مسئولیتهای شغل مورد نظر.

۱/۵- دارا بودن برگ پایان خدمت زیر پرچم و یا معافیت دائم برای مردان در هنگام ثبت نام.

۱/۶- داشتن سلامتی جسمی و روانی و عدم اعتیاد به مواد مخدر.

۱/۷- نداشتن سابقه محکومیت جزائی مؤثر.

۱/۸- استخدام افرادی که در اجرای قانون رسیدگی به تخلفات اداری یا آراء قانونی مراجع ذیصلاح به مجازاتهای اخراج، بازنشستگی، بازخرید خدمت و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شده اند ممنوع است.

### ۲- شرایط اختصاصی ورود به خدمت داوطلبان:

۲/۱- مقاطع و رشته های تحصیلی در عنوان شغلی مورد تقاضا براساس مقاطع و رشته های تحصیلی مندرج در این آگهی می باشد.

۲/۲- شرایط سنی و مقطع تحصیلی و معدل کل داوطلبان به شرح ذیل تعیین می گردد:

۲/۲/۱- دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم با شرط معدل حداقل ۱۲ و شرط سنی حداکثر ۲۵ سال تمام.

(در عنوان شغلی بهدار دارا بودن گواهی نامه کمک بهیاری از مراجع ذیصلاح به هنگام ثبت نام الزامی می باشد)

۲/۲/۲- دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم در رشته تحصیلی بهیاری بدون شرط معدل و با شرط سنی حداکثر ۳۰ سال.

۲/۲/۳- دارندگان مدرک تحصیلی فوق دیپلم با شرط معدل حداقل ۱۲ و شرط سنی حداکثر ۳۰ سال تمام

۲/۲/۴- دارندگان مدرک تحصیلی لیسانس با شرط معدل حداقل ۱۲ و شرط سنی حداکثر ۳۰ سال تمام.

۲/۲/۵- دارندگان مدرک تحصیلی دکترا (عمومی و متخصص) با حداکثر ۴۰ سال تمام.

**تبصره ۱-** مدت خدمت سربازی، طرح لایحه نیروی انسانی، انجام خدمات قانونی، مدت اشتغال متقاضیان

استخدام در واحدهای تابعه سازمان (باستثناء شرکت هاوموسسات تابعه)، کارگزاری های رسمی سازمان و

نیروهای شاغل در رسته بهداشتی و درمانی بیمارستان های میلاد، البرز و سایر مراکز درمانی متعلق به

سازمان که به صورت موسسه و یا هیات مدیره فعالیت می نمایند، با ارائه گواهی پرداخت حق بیمه و اشتغال

دال بر تأیید مراتب مذکور و سنوات ارفاقی مندرج در قانون اصلاح حداکثر سن داوطلبان درمورد ایشارگران به حداکثر سن مندرج در شرایط فوق مشروط به آن که از حداکثر ۳۵ سال و برای رشته های دکترا ۴۰ سال تمام تجاوز ننماید، اضافه می گردد.

**توضیحات:** با عنایت به قانون اصلاح حداکثر سن داوطلبان استخدام، مدت حضور داوطلبانه در جبهه های نبرد حق علیه باطل به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه های نبرد حق علیه باطل به میزان مدت بستری، مدت اسارت در مورد داوطلبانی که در طول جنگ تحمیلی به اسارت دشمن بعثی و یا گروههای ضدانقلاب درآمده اند به میزان مدت اسارت و افراد خانواده شهدا، آزادگان و جانبازان از کارافتاده کلی که قادر بکار نمی باشد و مفقودالاثرا (فرزندان، همسر، پدر، مادر، برادر و خواهر) تا میزان ۵ سال در صورت ارائه گواهی از مراجع ذیصلاح به حداکثر شرط سنی مندرج در این آگهی قابل افزایش خواهد بود.

**تبصره ۲:** جانبازان، آزادگان و فرزندان معزز شاهد، جانبازان ۲۵٪ و بالاتر و آزادگان متقاضی استخدام از طریق آزمون استخدامی از شرط معدل و سن مشروط به آن که از حداکثر ۳۵ سال و برای رشته های دکترا ۴۰ سال تمام تجاوز ننماید، معاف می باشند.

۲/۳- معافیت پزشکی داوطلبان در صورت قبولی در آزمون استخدامی (کتابی، مصاحبه) صرفاً پس از تأیید واحد طب کار مدیریت های درمان استان ذیربط مبنی بر توانائی انجام امور مربوط در عنوان شغلی مورد تقاضا قابل پذیرش خواهد بود.

۲/۴- ارائه گواهی پایان طرح لایحه نیروی انسانی و یا معافیت از آن درمورد فارغ التحصیلان رسته بهداشتی و درمانی و پزشکان به هنگام آزمون مصاحبه الزامی می باشد. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور در زمان مقرر، قبولی متقاضی در آزمون کتبی کان لم یکن تلقی خواهد شد.

۲/۵- عدم اشتغال و همچنین نداشتن تعهد انجام کار در سایر سازمانها، شرکت های دولتی و سازمان های وابسته به دولت و موسساتی که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است به هنگام انعقاد قرارداد و شروع بکار در سازمان الزامی می باشد.

۲/۶- متقاضیانی که به هنگام شروع بکار، دانشجوی و یا دارای مدرک تحصیلی بالاتر از مقطع تحصیلی شغل مورد تقاضا می باشند، در صورتیکه پس از اشتغال بکار مدرک تحصیلی غیرمرتبط با شرایط احراز مشاغل سازمان ارائه نمایند امکان پذیرش و تطبیق مدرک مذکور در طول خدمت میسر نخواهد بود. ضمناً آندسته از متقاضیانی که پس از اشتغال بکار در سازمان مدرک تحصیلی منطبق با شرایط

احراز مشاغل سازمان ارائه نمایند ، پذیرش مدرک موصوف پس از طی پنج سال خدمت در عنوان شغلی مورد تقاضای آزمون مربوطه مشروط به وجود ردیف بلاتصدی ، رضایت از عملکرد و عدم نیاز استان به تامین نیروی جایگزین تا آزمون آتی با لحاظ قوانین و مقررات زیربط سازمان امکانپذیر خواهد بود .

۲/۷- به داوطلبان بومی استان ۲۰ امتیاز پس از اخذ حدنصاب مقرر در آزمون کتبی قابل تخصیص می باشد .

تبصره : بومی استان به داوطلبی اطلاق می شود که دارای یکی از ویژگی های زیر باشد :

- محل تولد داوطلب با استان مورد تقاضا برای استخدام یکی باشد.
- حداقل پنج سال از سنوات تحصیلی داوطلب (ابتدائی ، راهنمایی یا دبیرستان) بصورت پیوسته در استان مورد تقاضا طی شده و یا محل اخذ دو مقطع از سه مقطع تحصیلی (ابتدائی ، راهنمایی یا دبیرستان) در یکی از شهرستانهای استان مورد تقاضا باشد.
- محل تقاضای عنوان شغلی فرزندان و همسر پرسنل شاغل نیروهای مسلح در استان محل تولد پرسنل مذکور باشد .
- همسر و فرزندان بازنشستگان نیروهای مسلح که محل سکونت کنونی آنان در استان مورد تقاضای شغل باشد.
- فرزندان و همسران کارکنان رسمی ، پیمانی و نیروهای قراردادی که در اجرای مصوبات "کارگروه انتقال کارکنان دولت از تهران" به استان مورد تقاضا منتقل شده اند.
- همسر و فرزندان افراد بومی ساکن در استان .

۲/۸- فرزندان همکاران شاغل و بازنشسته از امتیاز مربوطه برخوردار خواهند شد.

۲/۹- مصاحبه استخدامی از داوطلبان در صورت احراز حدنصاب امتیاز آزمون کتبی و با رعایت اولویت امتیاز مکتسبه به میزان دوبرابر ظرفیت استخدامی درعنوان شغلی مربوطه صورت خواهد پذیرفت.

۲/۱۰- متقاضیان بابت خدمت در سازمان در قالب قرارداد های منعقد شده باستناد آئین نامه استخدامی سازمان باستثناء نیروهای شاغل بر اساس تبصره ماده (۲۰) آئین نامه مذکور و همچنین معدل کل مدرک تحصیلی در مرحله مصاحبه از امتیاز مربوطه برخوردار خواهند شد.

### ۳- مدارک لازم برای ثبت نام:

- ۱- تکمیل و ارسال فرم تقاضای استخدام ضمیمه و الصاق یک قطعه عکس ۳\*۴ جدید و تمام رخ به آن منضم به یک قطعه عکس ۳\*۴ با درج مشخصات فردی در ظهر آن.
- ۲- اصل رسید بانکی مبنی بر واریز مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال ( سیصد هزار ریال ) برای متقاضیان استخدام به حساب جاری شماره ( ۱۷۵۱۶۲۱۱۲۳ ) نزد بانک ملت شعبه خوش شمالی تهران. ( نگهداری تصویر فیش واریزی الزامی می باشد )
- ۳- تصویر خوانا از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی .
- ۴- تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم جهت آقایان (کپی پشت و روی کارت)
- ۵- تصویر مدرک تحصیلی مرتبط با عنوان شغلی مورد تقاضای مندرج در این آگهی. ( تصویر گواهینامه دوره کمک بهیاری جهت متقاضیان عنوان شغلی بهدار علاوه بر تصویر مدرک تحصیلی دیپلم علوم تجربی / ریاضی و فیزیک الزامی می باشد)
- ۶- تصویر گواهی انجام خدمت طرح لایحه نیروی انسانی و یا معافیت از آن در مورد مشمولین طرح مذکور و گواهی انجام تعهدات قانونی در مورد پزشکان . ضمناً ثبت نام متقاضیانی که در شرف اتمام طرح مذکور می باشند با لحاظ مفاد بند ۲/۴ این آگهی بلامانع می باشد .
- ۷- تصویر مقاطع تحصیلی در مورد داوطلبان بومی و سایر مدارک و مستندات مربوطه بمنظور تخصیص امتیاز بومی مطابق با شرایط مندرج در بند (۲/۷) آگهی .
- ۸- اصل گواهی صادره از مراجع ذیصلاح در خصوص داوطلبان مشمول تبصره های (۱) و (۲) شرایط اختصاصی ورود به خدمت داوطلبان .
- ۹- ارائه آخرین حکم حقوقی در مورد شاغلین و یا حکم بازنشستگی جهت متقاضیانی که والدین آنان در عداد کارکنان صندوق میباشند.

متقاضیان واجد شرایط می توانند مدارک خود را حداکثر لغایت تاریخ ۹۲/۱۱/۶ توسط پست پیشتاز به آدرس : استان بوشهر - شهرستان بوشهر - خیابان امام خمینی (ره) حدفاصل چهار راه دادگستری و میدان معلم کد پستی ۷۵۱۳۹۳۴۸۷۱ مدیریت درمان تامین اجتماعی استان بوشهر ارسال نمایند .

#### ۴- تاریخ توزیع کارت و برگزاری آزمون :

توزیع کارت در تاریخ ۹۲/۱۱/۱۰ در محل مدیریت درمان استان بوشهر و برگزاری آزمون در تاریخ ۹۲/۱۱/۱۱

می باشد. ضمناً محل برگزاری آزمون به متقاضیان در زمان توزیع کارت اعلام خواهد شد.

#### ۵- مواد آزمون:

۱- ریاضیات و آمار مقدماتی ۲- معارف اسلامی ۳- زبان و ادبیات فارسی ۴- زبان انگلیسی  
۵- شناخت تأمین اجتماعی ۶- اطلاعات عمومی ۷- آشنایی مقدماتی با رایانه  
\* اقلیت های مذهبی از پاسخگوئی به سوالات معارف اسلامی معاف می باشند و امتیاز آن درسایر مواد آزمون توزیع می گردد.

ضمناً آزمون تخصصی علاوه بر آزمون عمومی حسب مورد در عنوان شغلی متقاضی از رشته تحصیلی مندرج در این آگهی انجام خواهد شد.

\*از پزشکان متخصص پس از وصول و تأیید مدارک و مستندات مندرج در این آگهی ، صرفاً آزمون مصاحبه که تاریخ آن متعاقباً از سوی مدیریت درمان استان بوشهر اعلام می گردد دعوت به عمل خواهد آمد .

#### \* تذکرات:

۱- به مدارکی که بعد از تاریخ فوق تحویل پست گردد یا به هر دلیل ناقص تهیه و ارسال شده باشد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- مدارک ارسالی و وجوه پرداختی در هیچ مورد قابل استرداد نخواهد بود.

۳- ارسال مدارک هیچگونه تعهدی برای استخدام در سازمان ایجاد نخواهد کرد.

۴- مسؤولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی بر عهده داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل آزمون، گزینش و جذب، محرز شود که داوطلب به اشتباه و یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم و در صورت صدور حکم استخدامی، حکم مذکور لغو و بلااثر می شود.

۵- تاریخ فراغت از تحصیل، تاریخ ترخیص خدمت نظام وظیفه و همچنین تاریخ صدور کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم داوطلبان باید قبل از زمان برگزاری آزمون باشد و مدارک تحصیلی یا کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم که بعد از تاریخ مذکور اخذ شده باشد مورد قبول نخواهد بود.

۶- شرکت در آزمون های کتبی ، مصاحبه ، گزینش و سایر مراحل جذب بمنزله قبولی در آزمون استخدامی سازمان محسوب نمی گردد. بدیهی است نتیجه نهایی آزمون پس از برگزاری آزمون مصاحبه از دو برابر مجوزهای صادره بر اساس الویت امتیاز مکتسبه آزمون کتبی و آزمون مصاحبه و اخذ نظریه هسته گزینش برابر مجوز استخدامی اعلام خواهد شد . ضمناً آزمونهای مذکور دارای حدنصاب مقرر بر اساس ضابطه استخدامی سازمان می باشد .

**\*توضیحات:** آندسته از متقاضیانی که در عداد پذیرفته شدگان آزمون استخدامی کتبی به میزان دو برابر ظرفیت مجوزهای صادره در عناوین شغلی مربوطه پذیرفته شده اند می بایست نسبت به ارائه اصل مدارک مندرج در بند ۳ (مدارک لازم برای ثبت نام) و سایر مدارک و مستندات لازم حسب مورد برابر اعلام مدیریت درمان در موعد مقرر قبل از برگزاری آزمون مصاحبه اقدام نمایند.